
UCHWAŁA NR XXXV/282/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

Id: 94755F2A-FB76-431E-AD6A-88E907A34FAC. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok

Opis

130 050,00 0,00  Razem:

Zad. na podstawie porozumień (umów)z jst 70 000,00 0,00 Pj

70 000,00 0,00      Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Kultura fizyczna 70 000,00 0,00           926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00 0,00                92605

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

70 000,00 0,00                     2320 

Zadania własne 60 050,00 0,00 W 

60 050,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Pomoc społeczna 60 050,00 0,00           852 

Ośrodki wsparcia 60 000,00 0,00                85203
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

60 000,00 0,00                     6260 

Pozostała działalność 50,00 0,00                85295
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50,00 0,00                     2460 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/282/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 27 maja 2021 r.

Id: 94755F2A-FB76-431E-AD6A-88E907A34FAC. Podpisany Strona 1



 

 

 
Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 

 
zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność Opis 

526 250,00 396 200,00  Razem: 

Zad. na podstawie porozumień (umów)z jst 70 000,00 0,00 Pj 

70 000,00 0,00      Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Kultura fizyczna 70 000,00 0,00           926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00 0,00                92605 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 0,00                     4110 

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00                     4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00                     4210 

Zakup usług pozostałych 28 900,00 0,00                     4300 

Zadania własne 456 250,00 396 200,00 W 

50,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 50,00 0,00           852 

Pozostała działalność 50,00 0,00                85295 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 41,74 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 7,24 0,00                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1,02 0,00                     4120 

456 200,00 396 200,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Gospodarka mieszkaniowa 316 200,00 0,00           700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 316 200,00 0,00                70005 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 316 200,00 0,00                     6060 

Obsługa długu publicznego 0,00 80 000,00           757 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego 

0,00 80 000,00                75704 

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 80 000,00                     8030 

Oświata i wychowanie 0,00 316 200,00           801 

Pozostała działalność 0,00 316 200,00                80195 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 316 200,00                     6050 

Pomoc społeczna 140 000,00 0,00           852 

Ośrodki wsparcia 140 000,00 0,00                85203 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00                     6050 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/282/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 27 maja 2021 r.

Id: 94755F2A-FB76-431E-AD6A-88E907A34FAC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2021 związana jest:

1. realizacją zadania pn. Budowa zadaszenia przed budynkiem Środowiskowego Domu
Samopomocy w Gryfinie z dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

1) zwiększenie dochodów – 60 000,00 zł,

2) zwiększenie wydatków – 140 000,00 zł

3) środki na ten cel pochodzą z uwolnionych środków z tytułu poręczonych kredytów
przez Gminę Gryfino – 80 000,00 zł,

2. realizacją zadania pn. Program „Czyste Powietrze” – Porozumienie nr 7/CP/2020, którego
celem jest poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych
poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności energetycznej budynków
mieszkalnych jednorodzinnych,

1) zwiększenie dochodów – 50,00 zł,

2) zwiększenie wydatków – 50,00 zł,

3. z przyznaną dotacją celową na realizację zadań własnych Powiatu Gryfińskiego
w zakresie kultury fizycznej,

1) zwiększenie dochodów – 70 000,00 zł,

2) zwiększenie wydatków – 70 000,00 zł,

4. ze zmianą wydatków w związku z odpłatnym nabyciem w drodze zakupu nieruchomości
zabudowanych nr 46/1 i 46/2 obręb 3 Gryfino przy ulicy Targowej 16 od osoby prawnej
PGE GiEK S. A. z siedzibą w Bełchatowie. Zadanie będzie realizowane w latach 2021-2023
– 316 200,00 zł.

Id: 94755F2A-FB76-431E-AD6A-88E907A34FAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

